re confundat eos quos inseperata relinquerit.
Eius si naturam mores ac meritum reminiscatur: nec habuisse te in ea pulchrum aliquod. nec amississe cognoscet.

CIntelligo multiformes. Hic p̄bia ponit quendam effectū fortunae dicens. ego intelligo. i. cognosco. multiformes sunt. i. deceptions. illius prodigiū. i. fortune. et consq. i. taliter. s. ipsa fortuna exeret blandissimam familiaritatem cum his quos nūtūt. i. laborat. cludere. i. decipere. dum s. donec confundat. i. p̄trahat. tollerabili dolore eos quos fortuna inseperata. i. sine spe. reliquerit. i. dimiserit. cuius s. fortune. si tu Boeti reminiscere. i. recordaris naturam mores ac pro etiam meriti. i. dignitatē: nec et cognoscet te Boetium in ea fortuna habuisse aliqd pulchry nec amisse. et per oīs de amissione eius nihil esse volēdū. **C** Moia q̄ prodigium est miraculum preter solitum cursum nature proueniens. et dicitur prodigium quasi porro producens homines in admirationem. Uel s̄m Hugui. prodigium est monstrum ad vastandum paratum dictum a p̄digo. gis. quod est. vasto stas. fortuna autē pot̄ dici prodigium. primo q̄ duis hoīs in admirationem eo q̄ bonis mala & malis bona tribuit. Uel dicit prodigium secundo mō q̄ vasta aliis hoīs. p̄spera enī fortia vastat aliis hoīs per nimia sollicititudine. aduersa per nimia desolationem.

C Moia fucus in una significatiōe dicit color suprapositus naturali colori. et ponitur pro deceptione. q̄ talis color decipit visum cuī facit mulierē deformē apparet pulchra. **C** Moia q̄ fortuna sua familiaritate decipit hoīem & confundit. q̄ dicit Sen. in lib. de consola. filii elye. Nemine aduersa fortuna cōminuit nisi quē secunda decepit. et dicit in puerib⁹. fortuna quē nimis fōuet hunc stultum facit. fortuna nulli semel obesse contenta est. fortuna virtus est dum splendor frangit. Et Seneca. 3. ep̄la dicit. Nemine eo fortuna prouerit ut non tantū illi minaretur quantus promiserat: noli huius transillitari fidere. metuē q̄ mare evertit & eodē die vbi lūserunt nauigia absorbentur.

C Sed vt arbitror. haud multum tibi hec in memoriam reuocare laborauerim. Solebas. enim presentem quoq̄ blandientem virilibus incessere verbis: eamq̄ de nostro aditu prolati in se etabare sententiis. Verum omnis subita mutatio rerum non sine quodam quali conflictu contingit animorum. Sic factum est vt tu quoq̄ paulisper a tua trāquilitate. i. a tua mentis quiete. **C** Moia q̄ sapientis & magnanimi est cōtra fortunam constanter militare & nō pusillo animo succubere. Unde Seneca in libro de clemētia dicit. O magnos viros qui maligne fortune succumbere nesciunt & aduersas res sue virtutis experimenta faciunt. nā s̄m Aristo. primo ethi. Sapiens scit bene ferre fortunas quia h̄z se sine vituperio sicut tetragonū. Corpus enim ter tragonū quoq̄ proficitur firmiter stat sicut animus sapientis constans permanet quacūq̄ fortuna imminente.